数学与统计学院党政联席会议纪要

数统纪要〔2025〕16 号

2025 年 12 月 29 日下午，学院召开党政联席会，执行院长

刘文军，院党委书记贾冰，副院长曹春正、姚卫、官元红，副书

记邱章强出席会议，院长助理张毅列席会议，王文婧记录会议。

现将会议纪要如下：

一、审议 2026年学术学位博士研究生招生工作细则

会议听取了 2026 年学术学位博士研究生招生工作的情况汇

报，审议并同意《南京信息工程大学数学与统计学院 2026 年学

术学位博士研究生招生工作细则》。

二、绩效工资实施办法修订

根据《南京信息工程大学绩效工资实施办法》《南京信息工

程大学奖励性绩效工资核算办法》等文件规定和要求，研究讨论

了《数学与统计学院绩效工资实施办法》的修订方案，同意提交

学院教职工大会审议。

主 持：刘文军

出 席：贾  冰、曹春正、姚  卫、邱章强、官元红

列 席：张  毅

记 录：王文婧

数学与统计学院办公室             2025年 12月 29日印发